
ZARZĄDZENIE Nr 3593/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.12.2016 r.
sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr 
L/654/08 z dnia 10 września 2008 r. w sprawie zasad znoszenia współwłasności 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części 
własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr L/654/08 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 10 września 2008 r.  w sprawie zasad znoszenia współwłasności 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części własność 
Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr L/654/08 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 września 2008 r. w sprawie zasad znoszenia współwłasności 

zabudowanych budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części 
własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 296, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr L/654/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 
września 2008 r. w sprawie zasad znoszenia współwłasności zabudowanych budynkami 
wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części własność Gminy Miejskiej Kraków 
zmienionej uchwałą Nr CXXI/1904/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. 
zmieniającą uchwałę Nr L/654/08 w sprawie zasad znoszenia współwłasności zabudowanych 
budynkami wielolokalowymi nieruchomości, stanowiących w części własność Gminy 
Miejskiej Kraków oraz uchwałę Nr XV/99/03 w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków zgodnie z obwieszczeniem stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.1 Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.


